
                                                               Протокол № 3 

                                                 засідання Вченої ради               

                                                                                      від  23 жовтня 2024 р.  
Присутні: 

Юрчишин Г.М. – директор інституту ПДМ ЛНАМ, кандидат архітектури, професор. 

Дутка Вікторія Валеріївна – заступник директора з навчальної роботи, кандидат мистецтвознавства, доцент, голова НМР; 

Фокшей Юлія Василівна – начальник відділу кадрів. 

Щербина Наталія Миколаївна – кандидат мистецтвознавства, завідувач кафедри декоративного мистецтва 

Радиш Юрій Юрійович – голова профспілки КІПДМ ЛНАМ 

Стеф’юк Ніна Андріївна – старший викладач, зав. кафедри дизайну, член НМР 

Піроцький Геннадій Борисович – помічник директора з господарської роботи 

Молинь Валентина Дмитрівна – кандидат мистецтвознавства, доцент, зав. кафедри 

Малиновський Валерій Іванович – кандидат технічних наук, доцент кафедри дизайну  

Вах Іван Станіславович – кандидат географічних наук, доцент, зав. кафедри ПДМ 

Катрич Дмитро – голова студентської ради 

Книш Богдана Василівна– кандидат мистецтвознавства доцент, зав. кафедри історії мистецтва та гуманітарних наук            

Гордійчук Оксана Зіновієвна – старший викладач кафедри ДПМ, член НМР 

Відсутні : 

Луканюк Оксана Володимирівна – головний бухгалтер 

Стеф’юк Р.Г. – кандидат мистецтвознавства, доцент,  директор Косівського фахового коледжу ПДМ. 

Бзунько Степан Васильович – Заслужений художник України доцент кафедри ДМ 

Печижак Р.М. – начальник відділу культури та туризму Косівської МР 

Нісевич Світлана Іванівна – кандидат філологічних наук, доцент 

образотворчого мистецтва та академічних дисциплін 

Порядок денний:  

1. Стратегія інтернаціоналізації КІПДМ ЛНАМ  (дир. Юрчишин Г.М.) 

2. Плани роботи кафедр на 2024-2025 н.р.  (завідувачі кафедр) 

3. План роботи студентського самоврядування на 2024-2025 н.р.(голова студ. 

Ради Катрич В.) 

4. Про результати вступної кампанії 2024 р. у КІПДМ ЛНАМ (голова ПК Козар 

Л.С.) 

5. Зміни у положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти (заст. 

з навч. роботи Дутка В.В.)  

1.СЛУХАЛИ : Юрчишин Г.М. про стратегію інтернаціоналізації Косівського 

інституту прикладного та декоративного мистецтва (документ виставлено на 

сайт ЗВО). 

ВИСТУПИЛИ: Дутка В.В. про реальні цілі напрямів, викладених у  стратегії. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити стратегію інтернаціоналізації у КІПДМ ЛНАМ. 

2. СЛУХАЛИ : Завідувачів кафедр з планами роботи. Викладено перелік 

заходів, що стосуються навчально-методичної, наукової, творчої, виховної та 

громадської роботи. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити плани роботи кафедр (плани додаються). 

3. СЛУХАЛИ: Катрича В. з планом  роботи студентського самоврядування. 

 Представлено перелік заходів, що стосуються навчальної роботи, дозвілля та 

покращення побутових умов проживання студентів у гуртожитку. 

УХВАЛИЛИ : Затвердити план роботи студентського самоврядування (план 

додається). 

4. СЛУХАЛИ: Дутку В.В. зі змінами до положення про внутрішню систему 

якості освіти. 

ВИСТУПИЛИ : члени науково-методичної ради з пропозицією затвердити 

положення. 

УХВАЛИЛИ: затвердити положення про внутрішню систему якості освіти. 

Секретар  Дутка В.В.                                     Голова проф. Юрчишин Г.М. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


